Focus on High Performance
      Full Function Servo System
Drive The Future Precisely
Helpline Sales
Helpline Service
400-828-2257
400-828-2267常 州 洛 源 智 能 科 技 有 限 公 司

LM、LT 系列高性能伺服电机
21 22L E A D - M O T I O N
型号命名规则
Order Code
电压等级
B-220V
C-380V
出轴方式
1-直轴、带键
2-直轴、光轴
电机功率
LM
、
LT系
列
高
性
能
伺
服
电
机
LM
、
LT系
列
高
性
能
伺
服
电
机
04 400W
A5 50W
01 100W
02 200W
07 700W
08 750W
09 850W
10 1.0kW
12 1.2kW
13 1.3kW
20 2.0kW
15 1.5kW
18 1.8kW
26 2.6kW
29 2.9kW
44 4.4kW
55 5.5kW
75 7.5kW
编码器类型
C-17位增量式